
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  24 червня  2025 року     м. Чернігів № 327

Про затвердження протоколу засідання 
комісії з питання формування 
пропозиції щодо потреби у субвенції та 
придбання житла за кошти субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проєкту із забезпечення 
житлом дитячих будинків сімейного 
типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у 2025 році 
від 17 червня 2025 року № 2

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 07 березня 2025 року              
№ 284 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення 
житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування» та з метою здійснення контролю за додержанням 
чинного законодавства щодо питань, пов’язаних  із захистом прав дітей, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити протокол засідання комісії з питання формування 
пропозиції щодо потреби у субвенції та придбання житла за кошти субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 
типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у 2025 році 
від 17 червня 2025 року № 2, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Заступник міського голови                                              Віктор  ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови               Вікторія ПЕКУР


